

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ซ่อมแซมลำเหมืองทุ่งโน...จำนวน...๓...จุด...โดยภาควางกระสอบทราย...พร้อมปรับแต่งคันดินใน  
ลำเหมือง...สถานที่ก่อสร้าง...ลำเหมืองทุ่งโน หมู่...๙...บ้านปางม่วง ตำบลห้างฉัตร อำเภอลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักปลัด...สำนักงานเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๔๗,๑๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปเป็นการซ่อมแซมลำเหมืองสาธารณะ...จำนวน ๑ แห่ง

ปริมาณงาน

.....ปริมาณงาน ซ่อมแซมลำเหมืองทุ่งโน จำนวน ๓ จุด พร้อมปรับแต่งคันดินในลำเหมือง จำนวน ๑ จุด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๙...สิงหาคม ๒๕๖๐...เป็นเงิน ๗๒,๕๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวิช จำปาวิน .....ผู้อำนวยการกองช่าง .....ประธานกรรมการ

๖.๒ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ .....หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ .....กรรมการ

๖.๓ นายสันตนา ปันตอง .....นักวิเคราะห์นโยบายและแผนงานชำนาญการ .....กรรมการ

บัญชีกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาด

ประเภท ซ่อมแซมลำเหมืองทุ่งใน จำนวน 3 จุด โดยการวางกระสอบทราย พร้อมปรับแต่งคันดินในลำเหมือง

ปริมาณงาน ซ่อมแซมลำเหมืองทุ่งใน จำนวน 3 จุด พร้อมปรับแต่งคันดินในลำเหมือง จำนวน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง (ลำเหมืองทุ่งใน) หมู่ 9 บ้านประมง ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

๑

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ.

2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	55,439.00	1.3074	72,480.95	
2	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			72,481	
	คิดเป็นเงินประมาณ			72,400	
	ตัวอักษร - เจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน -			72,400	

ระยะดำเนินการ 15 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ .



ประธานกรรมการ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.



กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ.



กรรมการ

(นายสันทนา บันทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมแซมลำเหมืองทุ่งใน จำนวน 3 จุด โดยการวางกระสอบทราย พร้อมปรับแต่งคันดินในลำเหมือง

แบบ ปร.4แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ซ่อมแซมลำเหมืองทุ่งใน จำนวน 3 จุด พร้อมปรับแต่งคันดินในลำเหมือง จำนวน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง (ลำเหมืองทุ่งใน) หมู่ 9 บ้านป่าหวด ตำบลห้วยซ้อ อำเภอห้วยซ้อ จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย (กองช่างเทศบาลตำบลห้วยซ้อแม่ตาล)

เมื่อวันที่ ๓ เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเช่าเครื่องจักร	2	วัน			7,872	15,744	15,744	คิดละ 984 บาท
2	ถุงบีกแบ็ค (ถุงจัมโบ้)	4	ถุง	300	1,200			1,200	
3	กระสอบทราย	2,016	ถุง	5	10,080	2	4,032	14,112	
4	ทราย	69	ลบ.ม	327	22,563			22,563	
5	เชือกฟาง	41	ม้วน	5	205			205	
6	ไม้ไผ่ ขนาด 2"	36	ท่อน	35	1,260	5	180	1,440	
7	ตะปู	5	กก.	35	175			175	
	<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>							<b>55,439</b>	